
UCHWAŁA NR II/15/2018
RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE

z dnia 10 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia  wynagrodzenia Wójta Gminy Trzebiechów.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018r. 
poz.994 z póżn.zm.) oraz zał.nr 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018r. w sprawie zasad 
wynagradzania  pracowników samorządowych (Dz.U. z 2018 r.,poz.936) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się wynagrodzenie miesięczne (brutto) dla Pani Izabelli Staszak- Wójta Gminy Trzebiechów          
w następującej wysokości:

1. Wynagrodzenie zasadnicze w kwocie – 4700,00 zł.

2. Dodatek funkcyjny – 1900,00 zł.

3. Dodatek stażowy 20% wynagrodzenia zasadniczego w kwocie – 940,00 zł.

4. Dodatek specjalny 40 % wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego w kwocie – 2640,00zł.

Ogółem wynagrodzenie miesięczne brutto wynosi – 10 180,00 zł.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 23 listopada 2018r. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Rafał Ćwiertniewicz

Id: A53D14C9-E804-4623-8CDC-05D2FD876633. Uchwalony Strona 1




